

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 13. září 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací:

1. *Kteří úředníci v měsících červen a červenec 2024 rozhodovali o přestupcích podle zákona č. 111/1994 Sb.*
2. *Zda tito úředníci rozhodovali také v agendě přestupků podle zákona č. 361/2000 Sb. (jmenovitě každý z nich).*
3. *Kolik který z úředníků rozhodujících o přestupcích podle zákona č. 111/1994 Sb. vydal za měsíc červen a červenec 2024 rozhodnutí a kolik z nich bylo rozhodnutím o vině.*
4. *Jaká byla výše nenárokové složky platu každého z těchto úředníků za měsíc červen a červenec.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme následující:

Ad 1.

Bc. Dufka Pavel, Mgr. Kaláb Pavel, Ing. Klimek Radek, Ing. Smejtková Pavlína, Ing. Mária Kočibová

Ad 2. Nerozhodovali.

Ad 3.

Úřední osoba	Počet vydaných (vypravených) rozhodnutí v měsících červen a červenec 2024	Z toho rozhodnuto o vině
Bc. Pavel Dufka	8	8
Mgr. Pavel Kaláb	7	7
Ing. Radek Klimek	6	5
Ing. Pavlína Smejtková	10	10
Ing. Mária Kočibová	1	1

Ad 4.

V souladu s § 8c odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. se nezveřejňuje.